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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/udarowe-wiertlo-krete-28-x-100153-p-16399.html

Udarowe wiertto krete 28 x 100/153

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

104,72 zt
85,14 zt
48131123
48131123
45242091935

Milwaukee

¢ Specjalna, krétka konstrukcja umozliwia wiercenie w ciasnych i niedostepnych miejscach.
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